
CAMPEONATO DE ESPAÑA- SLALOM EXTREMO
SORT

08/06/2021
Resultados

As of 06 August 2021 17:14:11

06 August 2021 17:14 Page 1 of 8

1 Mujeres SENIOR K-1 Clasificatoria 08/06/2021 10:15
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 10 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 56.85 Q

2 13 MAIALEN CHOURRAUT YURRAMENDI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.13 Q

3 9 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.21 Q

4 19 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.49 Q

5 15 JULIA CUCHI VILA CAIAC BAIX CINCA 57.70 Q

6 12 LAIA SORRIBES GRAELLS CLUB NAUTICO MIG SEGRE 58.03 Q

7 18 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK 58.13 Q

8 17 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 58.18 Q

9 11 CARMEN COSTA SANCHEZ CAIAC BAIX CINCA 58.25 Q

10 1 IRENE BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 58.57 Q

11 4 ANNA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK 58.91 Q

12 7 MARIA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK 58.94 Q

13 16 MARTA BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 59.94 Q

14 2 XANET ETXARRI URRESTI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 60.35 Q

15 3 SEU JACOBI CLUB CADI CANOE-KAYAK 61.50 Q

16 6 ONA BARÓ REGUÉ CLUB KAYAK SORT 61.86 Q

17 8 LAURA ALONSO MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 61.91 28

18 14 SILVIA GALLEGO MUÑOZ CLUB KAYAK SORT 62.90 27

19 5 KIRA CARRETO TEJERO CLUB KAYAK SORT 64.35 26

2 Mujeres JUVENIL K-1 Clasificatoria 08/06/2021 10:34
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 38 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.26 Q

2 34 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.64 Q

3 20 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 57.77 Q

4 39 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 58.01 Q

5 26 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 58.27 Q

6 36 EIDER DE SANTOS LARRAÑAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 58.50 Q

7 33 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 58.84 Q

8 25 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 59.57 Q

9 32 MAIALEN OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 59.58 Q

10 35 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 59.80 Q

11 40 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 59.97 Q

12 22 GABRIELA SABATÉ VALDÉS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 60.20 Q

13 21 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 60.22 Q

14 37 AINHOA BARREIRO SUAREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 60.31 Q

15 23 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 60.79 Q

16 29 ALBA SOUTELO PEREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 60.85 Q

17 41 ITXASO GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 61.01 28

18 28 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 61.04 27

19 27 HIART GAZTELUMENDI OÑATIBIA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 62.90 26

20 30 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 63.97 25

21 31 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 65.63 24



CAMPEONATO DE ESPAÑA- SLALOM EXTREMO
SORT

08/06/2021
Resultados

As of 06 August 2021 17:14:11

06 August 2021 17:14 Page 2 of 8

2 Mujeres JUVENIL K-1 Clasificatoria 08/06/2021 10:34
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

22 24 ELI XIANG MEZZACASA MARTINEZ REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 66.41 23

3 Hombres SENIOR K-1 Clasificatoria 08/06/2021 10:56
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 77 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 52.28 Q

2 72 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 52.80 Q

3 82 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 53.50 Q

4 65 SERGIO LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 53.56 Q

5 48 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.14 Q

6 57 MIQUEL TRAVE PUJAL CLUB CADI CANOE-KAYAK 54.39 Q

7 46 UNAI NABASKUES LASHERAS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.57 Q

8 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 54.60 Q

9 66 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 54.68 Q

10 52 ALEJANDRO DRAGO BAYONA CAIAC BAIX CINCA 55.00 Q

11 71 LUIS FERNANDEZ PEREIRA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 55.02 Q

12 60 DAVID BURGOS CANO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 55.10 Q

13 70 AXEL AFONSO BLANCO CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 55.19 Q

14 67 MIKEL SARASOLA ARRIZABALAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 55.20 Q

15 50 DANIEL MARZO SUÑE CLUB NAUTICO MIG SEGRE 55.26 Q

16 76 BORJA GONZALEZ MARTINEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 55.39 Q

17 69 MARC CAMPANY MUÑEZ CLUB KAYAK SORT 55.72 28

18 49 CANDIDO ACUÑA GARCIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 55.81 27

18 74 OIER RODRIGUEZ LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 55.81 26

20 62 IAN SALVAT CUEVAS CLUB KAYAK SORT 56.06 25

21 64 DANIEL GALLEGO MUÑOZ CLUB KAYAK SORT 56.34 24

22 73 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 56.39 23

23 43 PEDRO SANCHEZ PASCUAL CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 56.41 22

24 51 BRAIS CASTRO PEREIRA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 56.43 21

25 68 MIKEL ALTUNA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 56.47 20

26 61 ADRIA MARTIN CASTILLO CLUB CADI CANOE-KAYAK 56.51 19

27 54 EDUARDO ETXEBERRIA ROYO REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 57.00 18

28 55 MARCO ANTONIO OREIRO CAAMAÑO CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 57.40 17

29 79 ABEL DARIO PRIETO FERNANDEZ CLUB MADRILEÑO CIENCIAS 58.04 16

30 47 ALEX ORTIZ HENRICH CLUB KAYAK SORT 58.50 15

31 75 PABLO VAZQUEZ CABALEIRO CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 58.52 14

32 83 VICTOR MARIN GARCIA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 58.80 13

33 53 GORKA MARTIN ORTIZ DE URBINA REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 59.11 12

34 56 FRANCISCO OTERO  RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 60.08 11

35 58 IAGO VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 60.61 10

36 80 XABIER OLANO OLARRA REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 60.84 9

42 UNAI SILVA FORES CLUB KAYAK SORT NP 0.00

45 EMILIO RODRIGUEZ FERREIRO CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS NP
59 ADRIA OVANDO VILA CLUB KAYAK SORT NP
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3 Hombres SENIOR K-1 Clasificatoria 08/06/2021 10:56
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

63 MAX MARTINEZ BARRIERE CLUB KAYAK SORT NP
78 ORIOL COLOMER PUIG CLUB KAYAK SORT NP
81 JONC HURTADO BERGUEDA CLUB KAYAK SORT NP

4 Hombres JUVENIL K-1 Clasificatoria 08/06/2021 11:38
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 89 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.35 Q

2 127 SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 54.37 Q

3 101 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 54.38 Q

4 114 BEÑAT LARRAÑAGA MONASTERIO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.39 Q

5 100 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 54.84 Q

5 132 NIL COMES MORANO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 54.84 Q

7 98 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.95 Q

8 115 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 54.96 Q

8 125 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 54.96 Q

10 122 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 55.11 Q

11 90 AIMAR ARANA BARANDIARAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 55.34 Q

12 93 MARIO OTERO PADIN CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 55.41 Q

13 117 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 55.56 Q

14 121 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 55.73 Q

15 108 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 55.74 Q

16 88 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 55.88 Q

17 110 UNAI SILVA FORES CLUB KAYAK SORT 55.92 28

18 124 JOSU ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 56.10 27

19 95 MANEL CONTRERAS PEREZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 56.14 26

20 99 PAU BOADA CASTRO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 56.27 25

21 107 URKO COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 56.58 24

22 123 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 56.64 23

23 113 JONC HURTADO BERGUEDA CLUB KAYAK SORT 56.65 22

24 116 JUAN MARTÍNEZ EGEA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 56.76 21

25 120 ADRIAN CANO SANCHEZ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 56.78 20

26 97 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 56.85 19

27 111 BRAIS SANCHEZ CANCELA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 57.36 18

28 130 JAN LENGUA DOYA ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 57.50 17

29 96 GUILLEM FÍGULS CALVELO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 57.61 16

30 85 JORDI SALA PASCUET CLUB NAUTICO MIG SEGRE 57.68 15

31 84 JAVIER GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 57.70 14

32 118 MARTIN FERNANDEZ ROMAR CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 57.77 13

33 128 AIUR ILLARRETA BEÑARAN REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 58.14 12

34 131 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 58.36 11

35 105 MARTIN ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 58.40 10

36 92 MARKEL ETXEBESTE BENITO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 58.46 9

37 106 MAX MARTINEZ BARRIERE CLUB KAYAK SORT 58.62 8
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4 Hombres JUVENIL K-1 Clasificatoria 08/06/2021 11:38
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

38 109 MATEO ALVAREZ  RIVAS CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 59.02 7

39 87 PERU BARANDIARAN LIZARRAGA REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 59.22 6

40 126 MARTIN PICAZA JIMENEZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 59.50 5

41 112 VICENTE JIMÉNEZ ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 59.65 4

42 102 ALEXIS SEGADAES ESPERANCA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 60.09 3

43 91 VALENTIN VARELA MU?OZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 60.14 2

44 119 DANIEL CALVO CAMBRONERO CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO 60.53 1

45 94 JOAQUIN TAJES FERRO CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 61.14
46 86 ABEL RODRÍGUEZ ALONSO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 61.57
47 129 BLAI RODRIGUEZ GRAELLS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 62.83
48 104 JON ETXEBERRIA OTAEGI REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 63.65
49 103 EÑAUT CALVO GAZTAÑAGA REAL CLUB NAUTICO DE SAN SEBASTIAN 65.15

5 Mujeres SENIOR K-1 Cuartos De Final 1 08/06/2021 13:00
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 10 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

2 17 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA Q

3 7 MARIA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK 34

4 6 ONA BARÓ REGUÉ CLUB KAYAK SORT 29

6 Mujeres SENIOR K-1 Cuartos De Final 2 08/06/2021 13:04:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 19 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 11 CARMEN COSTA SANCHEZ CAIAC BAIX CINCA Q

3 16 MARTA BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 33

4 15 JULIA CUCHI VILA CAIAC BAIX CINCA 32

7 Mujeres SENIOR K-1 Cuartos De Final 3 08/06/2021 13:09
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 9 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 12 LAIA SORRIBES GRAELLS CLUB NAUTICO MIG SEGRE Q

3 1 IRENE BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 36

4 2 XANET ETXARRI URRESTI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 31

8 Mujeres SENIOR K-1 Cuartos De Final 4 08/06/2021 13:13:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 18 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

2 3 SEU JACOBI CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

3 4 ANNA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK 35

13 MAIALEN CHOURRAUT YURRAMENDI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN DS 29
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9 Mujeres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 1 08/06/2021 13:22:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 38 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 29 ALBA SOUTELO PEREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS Q

3 25 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 36

4 22 GABRIELA SABATÉ VALDÉS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 29

10 Mujeres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 2 08/06/2021 13:27
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 39 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 26 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 21 AINARA AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 35

4 32 MAIALEN OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 31

11 Mujeres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 3 08/06/2021 13:31:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 36 EIDER DE SANTOS LARRAÑAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 35 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 37 AINHOA BARREIRO SUAREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 34

4 20 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 01.00 32

12 Mujeres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 4 08/06/2021 13:36
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 34 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 33 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

23 MARINA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 33

40 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R 30

13 Hombres SENIOR K-1 Cuartos De Final 1 08/06/2021 13:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 77 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS Q

2 76 BORJA GONZALEZ MARTINEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA Q

3 60 DAVID BURGOS CANO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 34

4 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 31

14 Hombres SENIOR K-1 Cuartos De Final 2 08/06/2021 13:49:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 65 SERGIO LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 66 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 70 AXEL AFONSO BLANCO CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO F: 6 33

4 48 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN F: 1 32

15 Hombres SENIOR K-1 Cuartos De Final 3 08/06/2021 13:54
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 82 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q
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15 Hombres SENIOR K-1 Cuartos De Final 3 08/06/2021 13:54
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

2 52 ALEJANDRO DRAGO BAYONA CAIAC BAIX CINCA Q

3 57 MIQUEL TRAVE PUJAL CLUB CADI CANOE-KAYAK F: 6 36

4 67 MIKEL SARASOLA ARRIZABALAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN F: 3 30

16 Hombres SENIOR K-1 Cuartos De Final 4 08/06/2021 13:58:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 72 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

2 46 UNAI NABASKUES LASHERAS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 71 LUIS FERNANDEZ PEREIRA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 35

4 50 DANIEL MARZO SUÑE CLUB NAUTICO MIG SEGRE F: 6 29

17 Hombres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 1 08/06/2021 14:07:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 89 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 93 MARIO OTERO PADIN CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO Q

3 88 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 33

4 115 PAU JULIÀ CERVANTES CLUB NAUTICO MIG SEGRE 29

18 Hombres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 2 08/06/2021 14:12
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 125 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 100 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 117 TELMO OTEGUI CARRILLO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 34

4 114 BEÑAT LARRAÑAGA MONASTERIO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN F: 6 30

19 Hombres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 3 08/06/2021 14:16:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 122 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 121 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 132 NIL COMES MORANO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 36

4 101 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK F: 6 31

20 Hombres JUVENIL K-1 Cuartos De Final 4 08/06/2021 14:21
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 98 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 108 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 90 AIMAR ARANA BARANDIARAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 35

4 127 SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS F: 1 3 32

21 Mujeres SENIOR K-1 Semi Final 1 08/06/2021 14:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 19 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 17 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA Q
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21 Mujeres SENIOR K-1 Semi Final 1 08/06/2021 14:40
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

3 10 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 40

4 11 CARMEN COSTA SANCHEZ CAIAC BAIX CINCA 37

22 Mujeres SENIOR K-1 Semi Final 2 08/06/2021 14:44:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 9 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 18 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

3 3 SEU JACOBI CLUB CADI CANOE-KAYAK 39

4 12 LAIA SORRIBES GRAELLS CLUB NAUTICO MIG SEGRE 38

23 Mujeres JUVENIL K-1 Semi Final 1 08/06/2021 14:53:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 38 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 39 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 29 ALBA SOUTELO PEREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 37

4 26 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN F: 2 40

24 Mujeres JUVENIL K-1 Semi Final 2 08/06/2021 14:58
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 34 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 33 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 36 EIDER DE SANTOS LARRAÑAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 38

4 35 JULIA GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 39

25 Hombres SENIOR K-1 Semi Final 1 08/06/2021 15:07
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 76 BORJA GONZALEZ MARTINEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA Q

2 66 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 65 SERGIO LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA F: 3 6 40

77 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS F: 4 38

26 Hombres SENIOR K-1 Semi Final 2 08/06/2021 15:11:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 82 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 72 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 52 ALEJANDRO DRAGO BAYONA CAIAC BAIX CINCA 39

4 46 UNAI NABASKUES LASHERAS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 37

27 Hombres JUVENIL K-1 Semi Final 1 08/06/2021 15:20:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 89 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 125 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 93 MARIO OTERO PADIN CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 40



CAMPEONATO DE ESPAÑA- SLALOM EXTREMO
SORT

08/06/2021
Resultados

As of 06 August 2021 17:14:12

06 August 2021 17:14 Page 8 of 8

27 Hombres JUVENIL K-1 Semi Final 1 08/06/2021 15:20:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

4 100 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 38

28 Hombres JUVENIL K-1 Semi Final 2 08/06/2021 15:25
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 98 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 108 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 121 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 39

4 122 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 37

29 Mujeres SENIOR K-1 Final 08/06/2021 15:45
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 9 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 50

2 19 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 18 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK 43

4 17 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 41

30 Mujeres JUVENIL K-1 Final 08/06/2021 15:49:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 38 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 50

2 39 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 34 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 43

4 33 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 41

31 Hombres SENIOR K-1 Final 08/06/2021 15:54
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 82 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 50

2 72 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 46

3 66 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 43

4 76 BORJA GONZALEZ MARTINEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 41

32 Hombres JUVENIL K-1 Final 08/06/2021 15:58:30
Puesto Dorsal Nombre Club Resultado

1 98 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 50

2 89 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 125 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 43

4 108 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 41


